
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Comune di San Martino Canavese 
Città Metropolitana di Torino 

 
Cap 10010  P.IVA 05259490018  C.F. 84003870015 

Tel. 0125 739121  Fax 0125 640972 

E-mail san.martino.canavese@ruparpiemonte.it 

 

Copia Albo 

 
Determinazione del Responsabile 

 

Servizio: SERVIZI GENERALI 

 
N. 27  del  05/04/2019 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO “ SERVIZI GENERALI” 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 1 in data 10.01.2017 con il quale vengono 

individuati i Responsabili dei Servizi ai sensi dell'art. 109 del D.Lgs 267/2000;  

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il Bilancio 2019/2021 approvato con verbale di deliberazione Consiglio Comunale n. 9 del 

19.03.2019; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 26.02.2019 con la quale si 

prendeva atto del fatto che a seguito di fuoriuscita dall’Unione Collinare Piccolo Anfiteatro 

Morenico Canavesano il Comune di San Martino Canavese subentrava nella quota parte di 

competenza dei Comuni di San Martino Canavese, Perosa Canavese e Vialfrè del contratto relativo 

al trasporto scolastico stipulato tra la Collinare e la A.A.T. – ANZIENDA AUTONOLEGGIO 

TORINO, Corso Novara 6, TORINO; 

 

RITENUTO per quanto sopra dover procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa per gli 

anni 2019 e 2020 (scadenza contratto 30.06.2020) quantificata in euro 91.000,00 più IVA 10% 

9.100,00 per un totale di euro 100.100,00; 

 

                                                           D E T E R M I N A  

 

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO TRASPORTO 

SCOLASTICO IN CONVENZIONE CON I COMUNI DI PEROSA 

CANAVESE E VIALFRE'. ANNI  2019 E 2020. CIG 781296028E.           



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

1) Di impegnare per quanto sopra la somma di euro 91.000,00 più IVA 10% 9.100,00 per un 

totale di euro 100.100,00 per i motivi in premessa indicati a favore della A.A.T.--- 

 

2) Di imputare la somma alla Missione 04.06.1 103 Cap. 1417.99 “Spese per servizio trasporto 

scolastico in convenzione con i Comuni di Perosa Canavese e Vialfrè” del Bilancio di 

Previsione 2019/2021 come segue: 

 

ANNO IMPORTO NETTO  IVA 10% TOTALE 

2019 58.600,00 5.860,00 64.460,00 

2020 32.400,00 3.240,00 35.640,00 

TOTALE 91.000,00 9.100,00 100.100,00 

 

 

3) di trasmettere copia della presente al responsabile del servizio finanziario per gli 

adempimenti di sua competenza; 

 

4) di comunicare copia del presente atto alla Segreteria per la raccolta generale di tutte le 

determinazioni dei Responsabili dei Servizi. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: MICHELA Claudia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

ATTESTAZIONE AI SENSI ART.151 COMMA 4 T.U.E.L. 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151. Co 4 del D.Lgs 

n.267/2000. 
 

Anno Imp / Sub Codice Missione Cap. Art. 

2019 71       04.06.1 103 1417 99 

2020 71  04.06.1 103 1417 99 

 

San Martino C.se, li 05/04/2019 

 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

F.to BOSONETTO Vilma 

 
 

 IN ALTERNATIVA, se la determina non comporta impegno di spesa, occorre attestare: 

"Si dà atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa" 

 

 Il Responsabile del Servizio 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente determinazione viene pubblicata il 16/04/2019  all'Albo Pretorio del Comune per 

rimanervi per 15 giorni consecutivi, decorrenti dal giorno successivo a quello di inserimento, nel 

sito web istituzionale di questo Comune - www.comune.sanmartinocanavese.to.it - accessibile al 

pubblico (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) 

San Martino C.se, 16/04/2019 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

San Martino C.se  __________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.toMAGGIO Dr. Aldo 

 

Contro il presente provvedimento finale è possibile, per chiunque vi abbia interesse, proporre 

ricorso: 

- Al TAR PIEMONTE entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le 

modalità di   cui alla Legge 6/12/1971, n. 1034; 

- Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'avvenuta notificazione ai sensi del Decreto del 

Presidente della Repubblica 24/11/1971, n. 1199. 

 


